ПРОТОКОЛ № 3-9/ 2017 НТО
аукциона на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта
г. Рязань

                                                 23 октября 2017 года

Аукцион проводится в соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного  постановлением администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», и на основании постановления администрации города Рязани от 30.08.2017 № 3875 «О проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта».
Продавец: администрация города Рязани.

Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта выполняет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».
Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Почтовая, д. 60, e-mail: torgi@mctrzn.ru  Тел:50-52-53
Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора                               на размещение нестационарного торгового объекта:

Председатель комиссии – Акинин М.В.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Петухова С.Н., Козлов К.А.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Акинин М.В.

Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А
Члены комиссии:

Петухова С.Н.

Козлов К.А.

Горюшкин Д.А.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.
Путем проведения открытого голосования из числа членов аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта аукционистом выбран Горюшкин Д.А.
Предмет аукциона:

Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Информация
о возможности участия в торгах только субъектов малого
 и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м.
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, без НДС, руб.
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Автоприцеп, сконструированный как транспортное средство

	2
	Восточная окружная дорога, около строения 2
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	продовольственные товары, оказание услуг общественного питания
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	22824,84
	22824,84
	2282,48

	4
	ул. Новоселов, у дома 32в
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	сельскохозяйственная продукция
	1 год
	круглогодично

	8
	34614,70
	34614,70
	3461,47

	Лоток с зонтом

	5
	площадь Театральная, у дома 1
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	10773,46
	10773,46
	1077,35

	6
	ул. Гагарина, у дома 59/1
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	8755,10
	8755,1
	875,51

	7
	ул. Соборная, в районе дома 3
	1
	лоток с зонтом
	предметы религиозного назначения, мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично

	2
	10625,19
	10625,19
	1062,52

	Мобильный пункт быстрого питания

	8
	у входа в Центральный парк культуры и отдыха со стороны
ул. Пушкина
	1
	кофемобиль
	кофе, чай, безалкогольные напитки
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	35020,40
	35020,40
	3502,04

	9
	ул. Дзержинского, у дома 6
	1
	кофемобиль
	кофе, чай, безалкогольные напитки
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	35463,03
	35463,03
	3546,30

	Павильон

	10
	ул. Березовая, в районе дома 1г
	1
	павильон
	фрукты, овощи
	3 года
	круглогодично
	МиСП
	12
	58939,35
	58939,35
	5893,94

	11
	ул. Есенина, у дома 32/3
	1
	павильон
	продукция цветоводства
	3 года
	круглогодично
	МиСП
	24,4
	145441,83
	145441,83
	14544,18

	12
	ул. Сельских Строителей, у дома 6, корпус 1
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	круглогодично
	МиСП
	12
	44591,88
	44591,88
	4459,19

В аукционе принимают участие следующие претенденты, признанные участниками аукциона в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта  № 2-9/2017 НТО                  от 19.10.2017:
	№

лота
	Регистрационный номер участника
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

и почтовый адрес претендента

	5
	1
	ИП Богданова Елена Александровна, ОГРНИП 31162152440001, ИНН 621500181500, индекс 390502, Рязанская обл., Рязанский р-н, с.Подвязье, ул. Центральная, д.8, кв.13.

	2
	ИП Волобуева Ольга Александровна, ОГРНИП 316623400066242, ИНН 623400536506, индекс 390048, г.Рязань, ул. Новоселов, д.48, к.1, кв43.

	6
	1
	ИП Богданова Елена Александровна, ОГРНИП 31162152440001, ИНН 621500181500, индекс 390502, Рязанская обл., Рязанский р-н, с.Подвязье, ул. Центральная, д.8, кв.13.

	2
	ИП Волобуева Ольга Александровна, ОГРНИП 316623400066242, ИНН 623400536506, индекс 390048, г.Рязань, ул. Новоселов, д.48, к.1, кв43.

	11
	1
	ООО «ГОРОДСКИЕ ЦВЕТЫ», ОГРН 1036210002509, ИНН 6230025378, индекс 390046, г. Рязань, ул. Введенская, д.115.

	2
	ИП Балабекян Тагуи Аркадьевна, ОГРНИП 316623400094529, ИНН 622999589130, индекс 390000, г.Рязань, ул. Новоселов, д.21 А, кв.217.

Сведения о победителе аукциона и последнем предложении о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ лота
	Наименование
	Регистрационный номер участника
	Цена за право на заключение договора

	5
	ИП Волобуева Ольга Александровна
	2
	11850,81

	6
	ИП Богданова Елена Александровна
	1
	9630,61

	11
	ИП Балабекян Тагуи Аркадьевна
	2
	159986,01

Сведения об участнике аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ лота
	Наименование
	Регистрационный номер участника
	Цена за право на заключение договора

	5
	ИП Богданова Елена Александровна
	1
	10773,46

	6
	ИП Волобуева Ольга Александровна
	2
	8455,10

	11
	ООО «ГОРОДСКИЕ ЦВЕТЫ»
	1
	145441,83

Итоги аукциона:

По итогам открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта победителями признаны следующие участники:
по лоту № 5 – ИП Волобуева Ольга Александровна;
по лоту № 6 – ИП Богданова Елена Александровна;

по лоту № 11 – ИП Балабекян Тагуи Аркадьевна.
Проголосовали: ЗА - 5 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

          ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________
УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

___________________________      / Акинин М.В.

Заместитель председателя комиссии
___________________________       / Аксенова О.А.
Члены комиссии:
	___________________________

___________________________

___________________________

	/ Горюшкин Д.А.

/ Петухова С.Н.

/ Козлов К.А.

Секретарь комиссии  _________________________ / Пузанов В.А.
Победитель аукциона:
По лоту № 5 ______________________​​​​​__________/ ИП Волобуева Ольга Александровна
По лоту № 6_________________________________/  ИП Богданова Елена Александровна
По лоту № 11________________________________/  ИП Балабекян Тагуи Аркадьевна